

Eivind Saaugaard Holding, Holstebro ApS

Haretoften 3, Borbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 73 75 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Eivind Saaugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eivind Saaugaard Holding, Holstebro ApS Haretoften 3 Borbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 73 75 98 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Eivind Saaugaard, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Borbjerg Sparekasse, Bukdalvej 5, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af aktiebesiddelse i Saaugaard & Jensen VVS ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.525 kr. mod -7.023 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188.087 kr. mod 404.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da associerede selskab ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.525	-7.023
Driftsresultat	-6.525	-7.023
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	192.749	384.468
Andre finansielle indtægter	20.763	42.392
Øvrige finansielle omkostninger	-20.187	-9.500
Resultat før skat	186.800	410.337
2 Skat af årets resultat	1.287	-5.671
Årets resultat	188.087	404.666
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-207.252	-15.532
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	338.839	364.898
Disponeret i alt	188.087	404.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	960.549	1.167.801
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>960.549</u>	<u>1.167.801</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>960.549</u>	<u>1.167.801</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	402.383	0
Udskudte skatteaktiver	1.287	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.529	0
Tilgodehavender i alt	<u>406.199</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	305.355	311.254
Værdipapirer i alt	<u>305.355</u>	<u>311.254</u>
Likvide beholdninger	1.452.857	1.461.616
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.164.411</u>	<u>1.772.870</u>
Aktiver i alt	<u>3.124.960</u>	<u>2.940.671</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	710.549	917.801
Overført resultat	1.933.514	1.594.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	2.825.563	2.692.776
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	293.797	242.129
Selskabsskat	0	166
Anden gæld	5.600	5.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.397	247.895
Gældsforpligtelser i alt	299.397	247.895
Passiver i alt	3.124.960	2.940.671

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	917.801	1.594.675	55.300	2.692.776
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-207.252	338.839	56.500	188.087
	125.000	710.549	1.933.514	56.500	2.825.563

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		<u>305.355</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-5.899</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.936
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.287</u>	<u>3.735</u>
	<u>-1.287</u>	<u>5.671</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		